

מלחמה מתוך מנוחה

ע"פ 'דבר מלכות' ש"פ תצא ה'תנש"א

**כי תצא למלחמה - מה הקשר
לגאולה?**

'לחיות עם הזמן של פרשת השבוע' זהו הכלל, וגם את הבשורות הטובות של הגאולה השלימה מקשר הרבי מלך המשיח שליט"א באופן קבוע לפרשת השבוע.

פרשתנו מדברת על מצב של 'כי תצא למלחמה על אויבך', מצב של יציאה ומלחמה. ועל פי החסידות מדובר על יציאת הנשמה מתחת כסא הכבוד לרדת לעולם הזה המלא אויבים ומפריעים, ובמיוחד בזמן הגלות כשההפרעות רק מתגברות. במצב כזה הנשמה צריכה להלחם להשאר נאמנת לשליחותה ולבצע אותה בשלימות, על הנשמה להתאמץ ולגלות כחות נסתרים כדי להצליח.

דוקא הפרשה הבאה, פרשת כי תבוא, מספרת על "כי תבוא אל הארץ אשר ה' אלוקיך נותן לך נחלה וירשתה וישבת בה", בני ישראל יושבים בארץ איש תחת גפנו ותחת תאנתו ולומדים תורה ועובדים את ה' מתוך מנוחה.

מוסיף הרבי מלך המשיח שליט"א ומזכיר את הכלל שהתורה היא נצחית, וכשהיום אנו קוראים בתורה "כי תבוא אל הארץ" אנו יודעים שמתכוונים אלינו, הדור שיכנס לארץ בגאולה השלימה.

והנה בשבת הקרובה בשחרית נקרא פרשת 'כי תצא' ובמנחה נקרא את 'כי תבוא', אם קוראים את שניהם ביום אחד, זה אומר שיש קשר מיוחד ביניהם. אך אנו דוקא רואים שפרשת כי תצא מדברת על מלחמת הגלות,

ובפרשת כי תבוא מסופר על מנוחת הגאולה, מה באמת הקשר ביניהם?

לפגוש את הגאולה באמצע המלחמה

מבאר הרבי מלך המשיח שליט"א:

פרשת כי תבוא היא הסבר לפרשת כי תצא, לאחרי שבבוקר נקרא על היציאה לגלות והעבודה בעולם, נשמע במנחה את פרשת כי תבוא שמסבירה איך צריכה להיות המלחמה.

גם ברגעי הגלות האחרונים, כשעלינו לסיים את המלחמה והעבודה לקראת הגאולה, אנו צריכים לעשות זאת מתוך שמחה וטוב לבב באופן המתאים לימות המשיח. וכבר עכשו אנו יכולים להתחיל לקבל את השכר הנפלא של ימות המשיח.

אנחנו הרי זוכרים את עצמנו רק מאז שנולדנו לתוך העולם הזה, ולכן אנחנו רגילים להגבלות שלו. אנו יודעים שלא כל דבר אפשר לעשות, ויש משימות הדורשות מאמצים מרובים ואפילו ממש להלחם כדי למלא אותם. ככה זה בעולם הזה.

ב'דבר מלכות' אנחנו לומדים ונזכרים במאמר חז"ל "במי נמלך, בנשמותיהם של צדיקים", פעם היינו נשמות טהורות מתחת כסא הכבוד, וכשה' רצה לברוא את העולם הוא נמלך (כביכול) והתייעץ עם נשמותינו, ואנו החלטנו שכדאי וצריך שיהי' עולם. ובאותו מעמד נשמותינו התנדבו לרדת לתוכו, לתוך ההגבלות והקשיים שלו, ושם למטה לעבוד את ה'.

באותו מעמד גם הי' ברור לכולם

שפע בגשמיות שיוכל לעבוד את ה' ללא הפרעות.

לפרסם בכל מקום

ונותן הרבי מלך המשיח שליט"א הוראה נוספת:

לפרסם בכל מקום ומקום שעומדים בסיום וחותרם דמעשינו ועבודתינו, ובהתחלת התקופה דתשלום השכר, "מתן שכרן של צדיקים", ובהתאם לכך צריכה להיות גם העבודה בעניינים השייכים לימות המשיח, החל מלימוד התורה בענייני משיח וגאולה ובית המקדש, ועוד ועיקר מתוך מנוחה והתיישבות שמחה וטוב לבב.

ומסיים בברכה:

ויהי רצון שמהדיבור וקבלת החלטות טובות בכל הנ"ל, נזכה תיכף ומיד שהקדוש ברוך הוא יתן לכל אחד ואחד מישראל כל המצטרך לו, מידו המלאה הפתוחה הקדושה והרחבה, ועל אחת כמה וכמה בענין הכי עקרי - גאולה האמיתית והשלימה על ידי משיח צדקנו.

*

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד!

"תשרי בליובראוויטש"

כולם נוסעים לרבי

תוכנית מיוחדת לחיילי צבאות ה'

פרטים במוקד צבאות ה'

שהמטרה היא לעשות דירה לה' בתחתונים, אז יתבטלו כל ההגבלות שיש בעולם והעולם כולו יראה ויכיר שה' הוא אחד ורק יסייע לנו למלא את התפקיד.

כדי שנשמותינו אכן יצליחו במשימה, נתן להם ה' כחות מיוחדים שבכל מקום ובכל מצב בו הם יתקלו בעולם התחתון יהי להם קשר ישיר עם ה', קשר שיזכיר להם את המצב האמיתי שלהם, למעלה מהעולם ולמעלה מכל ההגבלות שלו, והם יכולים לפעול את הכל.

תכל'ס

היום, כשאנו אכן מתקרבים לאותו זמן, והנה תיכף מסתיימת העבודה ותגיע התקופה שבה כבר נקבל את השכר ונשב במנוחה עם כל השפע שיהי' אז, העבודה שלנו כבר עכשיו צריכה להיות בצורה מתאימה לימות המשיח.

דבר ראשון, פשוט להתעסק בעניינים ששייכים למשיח, ובפרט ללמוד עוד ועוד ענייני גאולה ומשיח.

בעיקר הרבי מלך המשיח שליט"א מצפה מאתנו, שנרגיש ממש בימות המשיח, זאת אומרת שנזכור ונדע שאנחנו לא מוגבלים, בכל פעולה שנעשה נדע שבכל העולם אין מי שיכול להתנגד לנו, אנחנו אלה שהחלטנו בכלל על בריאת העולם ואם יש בו דברים שכאילו שליליים ומפריעים אנו יודעים שזה רק כדי לחזק אותנו, כדי שנתגבר עליהם ונראה בעצמנו שאף אחד לא יכול לעצור אותנו.

ועוד דבר חשוב שצריך לדעת. בתקופה הזו שכל כך קרובה לביאת המשיח, כבר עכשיו ה' נותן לנו את השכר ונותן לכל אחד



י"ל ע"י תנועת הנוער צבאות ה' ארה"ק
כיכר מד"א ת.ד. 1035 נעלית 17110
טל': 04.6462770 פקס: 04.6578485

רוצה למסור שיעור 'דבר מלכות' באזור מגוריך?

באה"ק רכז ארצי בנים: 054) 795.5493

רכזת ארצית בנות: 054) 646.0770

בארה"ב: 718) 290.4444

ניתן להוריד את ה'דבר מלכות לנוער' מידי שבוע באתר חב"ד אינפו

עריכה: בן מנחם • הגהה רוחנית: רבנים ואנשי חינוך • הגהה לשונית: ב. נחשון • יו"ל במסגרת מבצע עולמי ללימוד ה'דבר מלכות'